
UCHWAŁA NR 221.XX.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r. poz 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Po rozpatrzeniu skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry (znak sprawy PA.1510.4.2019), 
przesłanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Jeleniej Górze pismem z dnia 2 grudnia 2019 roku, 
w przedmiocie „służebności przechodu i przejazdu” oraz podatku od nieruchomości, uznaje się skargę za 
bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: D8CF81B4-548C-4693-B835-E7D06E1A5966. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 221.XX.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Jeleniej Górze przekazało do Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
pisma, wniesione do Samorządowego Kolegium Odwoławczego, w przedmiocie „służebności przechodu 
i przejazdu” działki przy ul. Szewskiej oraz działki przy ul. T. Sygietyńskiego oraz podatku 
od nieruchomości,  stanowiące „skargę na działalność Prezydenta Miasta Jeleniej Góry” (znak sprawy 
PA.1510.4.2019). 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji zapoznała się z materiałem zgromadzonym w sprawie oraz dokonała 
analizy zarzutów stawianych przez Skarżącą wobec Prezydenta Miasta. 

Skarżąca na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 9 stycznia 2020 r., po otrzymaniu 
satysfakcjonującej ją odpowiedzi, stwierdziła że wycofuje skargę w zakresie służebności działki przy 
ul. Szewskiej. 

Po wysłuchaniu Skarżącej na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniach 9 stycznia 
2020 roku oraz 25 lutego 2020 roku oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Prezydenta Miasta, Komisja 
stwierdziła, że skarga w zakresie postępowania podatkowego jest bezzasadna, gdyż wszystkie 
pomyłki/błędy, które występowały, zostały usunięte na skutek zgłoszeń Skarżącej a decyzje zawierające 
ostateczny wymiar podatku zostały utrzymane w mocy przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze. 

W odniesieniu do kwestii służebności dojazdu na terenach miejskich jako dojazdu do garażu, skarga jest 
nieuzasadniona. Natomiast w kwestii uregulowania służebności dojazdu do garażu znajdującego się 
w budynkach zarządzających przez spółdzielnię mieszkaniową skarga nie podlega rozpatrzeniu przez Radę 
Miejską Jeleniej Góry. 

Mając na uwadze powyższe skarga jest całkowicie bezzasadna. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wskazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: D8CF81B4-548C-4693-B835-E7D06E1A5966. Podpisany Strona 1




